PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2025 г.
	№ 11

об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

         Руководствуясь п.14ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ежовского сельского поселения, администрация Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка сельскохозяйственного назначения площадью 96855кв.м, расположенного по адресу: Волгоградская область, Киквидзенский район, территория Ежовского сельского поселения, пруд «Новый №2», с видом разрешенного использования: для размещения водного объекта , кадастровый квартал :34:11:000000.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ежовского сельского поселения

 Киквидзенского муниципального района

 Волгоградской области                                                                                       Кравцова Н.И.